
Cambor 2022 - Revezamento
Clube Sta Mônica - Colombo 24.4.2022

Clube de Orientação Gralha Azul

Antônio José Paula Da Silva
Clube da Assossiação dos Sub Ten Sgt Ex
Brasilia
Percurso : HD SENIOR (#1) 
Tempo : 0:25:21 (10'34"/km)

1/10 O.K.

Resultados completos em Webres
1. CORELE 1:30:18
2. COGA 11 1:40:54
3. COC 17 1:45:40

1. 47 00:04:29 216m 20'45"/km
2. 52 00:01:52 00:06:21 281m 6'39"/km
3. 34 00:02:29 00:08:50 222m 11'11"/km
4. 61 00:02:04 00:10:54 234m 8'50"/km
5. 33 00:02:28 00:13:22 280m 8'49"/km
6. 64 00:04:04 00:17:26 160m 25'25"/km
7. 37 00:01:51 00:19:17 213m 8'41"/km
8. 41 00:02:44 00:22:01 320m 8'32"/km
9. 38 00:02:09 00:24:10 213m 10'06"/km

10. 60 00:00:52 00:25:02 146m 5'56"/km
11. 999 00:00:19 00:25:21 88m 3'36"/km
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